Трудоустройство выпускников 2022 года
КГА ПОУ «ДИТК» 
	№ п/п
	Наименование профессии/
специальности
	Кол-во выпускников
	Трудоустроены 
	Индивидуальные предприниматели 
	Самозаня
тые 
	Продолжили обучение
	Проходят службу в армии по призыву

	Проходят службу в армии на контрактной основе

	Находятся в отпуске по уходу 
за ребенком
	Неформальная занятость (нелегальная)
	Зарегистрированыв ЦЗН
	Иное

	
	Выпускники по ППКРС
	
	
	
	

	1. 
	Секретарь
	18
	8
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	2
	0
	0

	2. 
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	22
	6
	0
	4
	2
	5
	1
	0
	4
	0
	0

	3. 
	Сварщик
	23
	12
	0
	0
	3
	5
	0
	0
	3
	0
	0

	4. 
	Парикмахер
	18
	5
	0
	4
	2
	0
	0
	3
	4
	0
	0

	
	Всего 
	81
	31
	0
	8
	11
	10
	1
	7
	13
	0
	0

	
	Выпускники по ППССЗ
	
	
	
	

	1. 
	Технология продукции общественного питания
	23
	11
	0
	3
	0
	2
	1
	5
	1
	0
	0

	1. 
	Компьютерные сети
	24
	10
	0
	4
	2
	4
	1
	0
	3
	0
	0

	1. 
	ТОРАТ
	27
	17
	1
	2
	0
	2
	3
	0
	2
	0
	0

	
	Всего 
	74
	38
	1
	9
	2
	8
	5
	5
	6
	0
	0

	
	Итого 
	155
	69
	1
	17
	13
	18
	6
	12
	19
	0
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